

Vekeplan

Veke 15

8. - 12. april

10. klasse

Info:

Neste veke (veke 16) blir det utviklingssamtalar. Innkalling kjem på eige skriv. Denne og neste veke er dei einaste heile, normale vekene som er att av dette skuleåret! Mykje skjer framover.

Mål for veka:

Norsk	Eg kan samtala om og diskutera trekk ved moderne litteratur og samanlikna med det eldre litteratur. Eg kan lesa replikkar med innleving.
Engelsk	Eg kan skriva tekstar som er ei oppsummering av tekstar me har lese i kapittelet.
Matematikk	Eg kan bruka bok og tidlegare oppgåver som hjelp når eg skal løysa oppgåver i øving til tentamen.
Samfunnsfag	Lever inn filmprosjekt.
Naturfag	Gje eksempel på og drøfte aktuelle dilemma knytt til utnyttelse av naturressurser og tap av biologisk mangfold.
KRLE	Les ferdig bok.
Musikk	Eg kjem godt førebudd til musikktimen, og har kontroll på det eg skal seie og synge.

Teacher: The test isn't that hard

The test:

Is water wet	
Bonk	Uno
What time is it?	Yerevan

Klassestyrar: Gunn Iren Josdal, gunn.iren.josdal@sirdal.kommune.no, 99772251

10. klasse

Time	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Norsk	Norsk	Norsk	Norsk
2	Samfunnsfag	Matematikk	Engelsk	Engelsk	Matematikk
3	Engelsk	Tysk/ fordjuping	Matematikk	Matematikk	KRLE
4	Matematikk	Musikk	Naturfag	K&H	Tysk/ fordjuping
5	Naturfag	Praktisk valfag			Samfunnsfag
6	Arbeidstime/ Utd.val		Symjing		

Lekser

Tysdag	<p>Norsk: Sjå episode 9 av Skam heime.</p> <p>Friluftsliv: Me satser på å vera ute i friluft, men nærmere beskjed kommer måndag.</p> <p>Musikk: Øv på replikkar til skodespelet.</p>
Onsdag	<p>Norsk: Sjå episode 11 av Skam heime.</p> <p>Symjing: Hugs klede.</p>
Torsdag	<p>Norsk: Øv på replikkar til skodespelet heime.</p>
Fredag	<p>Norsk: Øv på replikkar til skodespelet heime.</p> <p>Matematikk: Noter ned oppgåver du ønskjer hjelp med (anten frå tentamen- eller eksamensheftet).</p>
Vekelekse	<p>Samfunnsfag: Lever filmprosjekt.</p> <p>KRLE: Les ferdig boka.</p>

My class: *taking a test*
Random kid in the hallway:

